

---

## Verificat, reincarcat stingator tip P6, P9, P50

I.D.: 81441575

---

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.429,00 RON - 3.429,00 RON

---

Descriere: - verificat stingatoare: : - tip P1 3 buc x 13,00 lei/buc = 39,00 lei; - tip P2 2 buc x 13,00 lei/buc = 26,00 lei; - tip P3 11buc x 15,00 lei/buc = 165,00 lei; - tip P6/SM6 51 buc x 19,00 lei/buc = 963,00 lei; - tip P9/SM9 9 buc x 27,00 lei/buc = 243,00 lei; - tip P50/SM50 9 buc x 115,00 lei/buc=1035,00 lei; - tip SM100 1 buc x 205,00 lei/buc = 205,00 lei; - incarcat stingatoare: - tip P1 3 buc x 28,00 lei/buc = 84,00 lei; - tip P3 6 buc x 48,00 lei/buc =288,00 lei; - tip P6 5 buc x75,00 lei/buc = 375,00 lei. TOTAL = 3429,00 LEI

---